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B EREAEEES

<& 3CFF IEEE 802.1Q VLAN, /A DA% 3K R & KI5 VLAN

O SHF QoS, SHFFEET GO . T 802, 1P AIFET DSCP () =FhR 2 A R SPL WRR. WFQ
DU Fh A B 978 i v

O SRR ACL, AT B VTR . A SR A RSB0 Bl G i 38, 4R A R 1 22 4 U7 1)
PR SR

O SRR IGMP VI/V2 BN, RF TGMP Snooping, i A& 25 £ bt rei g AT A 428 AR AT 23 1

H AT R

SCHEFRM RSTP A= R, T BR 23RS . SEILBERE &0

O HFFHARICRMBEILER, GROUINEEMRT S, SOOI, FEary, fRmeEn]
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m EEHZEFFLE

O 3CHF 802. IXAAIE, AR EALIR BEUIEDIRE, FFHRYE A UESS RXS 5242 3 1 3L
R HEAT A -

O SCHF I R -
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EHURIOFE. TR & i, aetReEstse, HoMER, R BT,

BERT R E K CCC ¥R, 524154 CE. FCC. RoHS Ze#iE SRk, ffi 244,
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o FAN 4R 5

O R ESE T, T MZS A S .

O HF LLDP, 5 {5 9 28 55 1 2 B0 7 ) e A0 W7 B 6 3 13 IR o o
O3CFF CPU %, AWAFIEEE. Ping K.

7= i SR 5 A%
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8 /> 10/100/1000Base—-T RJ45 ¥ [l (Data)
2 A 100/1000Base-X SFP 3 M4k (Data)

Fheold 1 4> Console RS232 #5411 (115200, N, 8, 1)
2 4 V+, V- JU4 DC HLEHE O (5P KB F)

GRS 1-81110/100/1000Base-T H M, 4=/ TMDI/MDI-X H &
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<100 meter)

AL A 100BASE-TX: Catb or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)

I R TIESFPIGeT 40, BRANAIE G, FENM,  (AIkiT s/ 28, B/ XA, 1O
LR —— TAEBK: 850nm , AHMEEE: 0~500M;

68 B —— TAEWK: 13100m, fEMIEEES: 0~40KM;

TAEWK:  1550nm, FRHEEE: 0~120KM .
¥

ER=E it L2+
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

) 22 B L IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x

R AR R (AiE)

L& 56Gbps  (JCPHZE)

A5 R @64by te 14. 88Mpps

MAC HbtikR 8K

5 R GAT 4. 1M

Sgitli 10K
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LR AFAE

LED 87547 HEFRRAT : PUR (Z0) 3 RGHR/RIT: SYS(5h) s MIZIRRIT: Link (), M L/A(GRE)
—HEEJFTT R i GZETFRI0B kAT, BURMRE 0 B ED

MBI SH

TAEHE B DC12-48V e At i e s, T30 5P B THE8E, SOy IR
TN IhFE HSHLThHE: <8W; JHiETh#e. <12w
it 25 R 9 T, R T ELYE24V/24W, VLR {2 18 22 3% W 5

7 IES B AR

AR B /0 -40~+80° C; 5%~90% RH Jokks:
AEAIR B /B -40~+85° C; 5%~95% RH JoHkt4s
MR ST (LaWH) | 165%148%54mm

HE/BE <0.8kg / <I.2kg

L T7 3 HR . 35mm DIN RELR 225

B : 6KV 8/20us;

By a5 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV %My, =4 15kV 45
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) . HLJFZ: L4kV; HIELk: 2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : FHHJFZE: CME4kV/DMt2kV; F¥Esk: +4kv
TEC61000-4-6 CH#fifs5) : 10V (150kHz " 80MHz)

B b S5 R

2 IEC61000-4-8 ( THifis%) : 100A/m $:4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (Bki#i3%) : 1000A/m
[EC61000-4-10 (PHJEHR) : 30A/m 1MHz
[EC61000-4-12/18 (fEH¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV
[EC61000-4-16 (FLAifES) = 30V £f4k; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Gl JH TlkAwuE)
IEC60068-2-6 (445D

BUBRRR 2 TEC60068-2-27 (FHim)
IEC60068-2-32 (EHH T
3C;

LHAIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class A; RoHS;

J5i OR 3 ATHRHL 5 4, A YR

S5 TEEES02. 3x Wids (4T
SRS T R ) 3R R

ﬁ#’ﬁl:] vl NS v ,— \ Y = By =] Y
SRR NS RSO R AT IR IE, R F/N N 16Kbps, KN 1Gbps
R O SE R EE B (Flow Interval)
[— SCHE L2+ ThRE, ‘
SCHF IPVA BRI BB %
VLAN SRR D) VLAN (4K 4S) L IEEE802.1q
S HF Access. Trunk. Hybrid =F2550 5 1 &
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A By Y RSTP (IEEE802.1w)

ITU G.8032 tRs | S ERPS s M Tke

2 M [ A E) /N 20ms

X HF IGMP Snooping vi1/v2

% SRR P AR BT AL

SCREARE VLAN

Bz SCREBEAR 3 1R = AR

% ¥ Diff-Serv QoS

BRI 1S RF 8 N B

7 802.1p/DSCP 4t 2 4 i

LFRFBAFIEENLS (SP. WRR. WFQ)

TR L2~L4 B EThEE, IR TUR MAC bk, H A9 MAC Hihk. J5 IP k. H A IP stk
ACL IP #% 7. TCP/UDP 3. TCP/UDP i[5 . VLAN Z5E X ACL.
TG N & ACL

SCREF P o S AN 11 A AR

SRR 1A MAC K IEEE802.1X JAE

Y # AAA&RADIUS AiIE

AR S HE MAC #2251 %5 H PR

SRR 1R B

SCRES DT R S

SCREERUHERE & DL

¥ DHCP Client

¥ ## DHCP Snooping

% #F Console/Telnet/CLI #ir 417 HC B

Y HFFWEB ME (SCFEHTTPS)

SCREHTTP SO 1 R #2

. # SNMP V1/V2C/V3

SCRE—HE

L Y S FE NTP B 4h

TRRGTAEHE

IHF Ping £l (CLD

SCRE CPU HIRS R 2R B E

YRR 2 R DL LLDP

XFEFIEMIALE ONV NMS T &R A E E (LLDP+SNMP)
Web H%i45: Mozilla KIK 2.5 B mihiA, 230X %3 chrome V42 BT S RAS, K Internet
Explorer10 ol 5 & fiAS;

RBER 5 K LA 1 PAK I B 45,

TCP/ IP, [W4&: fic 48 A 4 24 2245 (40 Microsoft Windows, Linux 8¢ Mac OS X) Z3:7E M
KIS ENLE 5 28 R LR UK L4

QoS

DHCP
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W 2R B | B
10 F1 4T IR Toll LUK I A2 L 1 &
AAEER RJA5-DBO i Mo sk 1 il
i P F6 1 #
fRAE K 5ot 1 #
&L &L BUCEIRTIE
L2+ A 8 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ H+ 2 4> 100/1000M SFP
ONV-IPS33010FM | & I4dAs, Tl DKM A2 b, STIREXL DC TUAR IR, 12/24W
S SR,

B A REVAAEE SFP WERA IR, WRKiEM, §SFhM™REE.

ARG R R

R 25 Hid LA

SFP Yeisibk, 1.25G, LML 850nm, fE%iBEES: 550m, LC
ONV-2630 B . A
B, HFDDM Ihfig, YEFHGIEIE.

SFP Yeisibk, 1.25G, FAEXLLF 1310nm, fEHIPEES: 20km, LC
ONV-2632 N . A
B, HFDDM Ihfig, YRR

SFP Jefsidk, 1.25G, FREFLT TX1310nm/RX1550nm, %R
ONV-2612-T N N . ‘ A
2. 20km, LCHEI, S24F DDM IhAE, AT

ONV-2613-R SFP kb, 1.25G, HRLEALT TX1550nm/RX1310nm, F&HiEE g
L. 256 BY: 20km, LCHEID, CHF DDM B, CRFHRIA. 7

AR R D6 19-TC Toll: SFP BB, 1,256, HBLELLE TX1310nn/RX15500m, & |
EEEES. 20km, LCIEM, 08 DDM IhRE, HFiRiE. ~
9613-R-G Toll SFP ML, 1256, HHLELF TX1550mm/RX1310mm, f£ |
EEEET. 20km, LCHEM, SH: DDM IhRE, HFiRiE. ~
SFP Y6k, 1.256, HELELT TX1310nm/RX1550nm, fE4iHE
ONV-2612-T-SC | __ A » R
B, 20km, SC 4%, % FFDDMIhfE, SCHF#URiE.

SFP Yk, 1.25G, HAREEALF TX1550nm/RX1310nm, 1&HiEE

ONV-2613-R-SC | .. . A
B5: 20km, SC B2, SZHF DDM Ihfig, CHR#RI.
AL | ONV-2633 1. 25G SFP Y 10/100/1000M RJ45 BT, (YekEH) H

http://www.onv.com.cn
Page 7 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

PRI TR

LBFR ity iR =<¥iva
S 24W FE L T

WES N E: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W SHU0TE | GWS-DP24-24 | o
ekt mE: DC 24V 1.0A

TAEIREE: -40°C—+70C

WAL w&fE R

L2+ R 4 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥t [+ 4 4 100/1000M SFP S FIHERE, Tolkblok
WHELF AL, SCRERDC TR FIEARN, S,

L2+ME AL 10 4> 10/100/1000M RJ45 %5 1+ 2 4> 100/1000M SFP Y 3, TolkPAK
WHELF AL, SCRERDC TR FLIEARN, S,

L2+ME AL 10 4> 10/100/1000M RJ45 %5 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y 3G, TolkPAK
WIJEEF AT AL, SRR DC TLA RN, | Bl P o 1, Sz,
L2+ R 8 4~ 10/100/1000M RJ45 it [+ 8 4> 100/1000M SFP S I3, Tolkblok
WIHELF AL, SCRERDC TR FLIEARN, S,

L2+ 45 RS 12 4~ 10/100/1000M RJ45 i 1+ 4 4> 100/1000M SFP ¥ 4548, TolkBAK
WACEF AL, SCRER DC TUA RSN, | B B mmt, SHw.
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ONV mxtmussaman

M if: 0755-33376606

f&  F: 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

[ #ik: http://www. onv. com. cn
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